
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

 
 

Altera a data de publicação do Gabarito Definitivo e do Resultado Preliminar 

das Provas Objetivas reaplicadas dia  

23 de junho – Altamira do Paraná  

 

 

 

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 

001/2024,  

 

 

RESOLVE: 

 

 
1º.  Alterar a data de publicação do GABARITO DEFINITIVO e do RESULTADO PRELIMINAR das 

Provas Objetivas para PROURADOR ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA e PSICÓLOGO reaplicadas dia 23 

de junho - Concurso de Altamira do Paraná – Pr, por terem ocorrido postagens de Recursos nos 

momentos finais da prazo pré-estipulado para a mesma, conforme segue:  

Onde se lê: 

Item 01. Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas; 
 

1.22 Divulgação do Gabarito Definitvo da Prova Objetiva aos Cargos de 
Procurador Assistência Jurídica e Psicólogo 

26/06/24 

1.23 Edital de Divulgação do Resultado Preliminar da Prova Objetiva 
aos Cargos de Procurador Assistência Jurídica e Psicólogo 

26/06/24 

 

Leía-se:  

 
Item 01. Cronograma das Atividades a serem Desenvolvidas; 

 

 

1.22 Divulgação do Gabarito Definitvo da Prova Objetiva aos Cargos de 
Procurador Assistência Jurídica e Psicólogo 

27/06/24 

1.23 Edital de Divulgação do Resultado Preliminar da Prova Objetiva 
aos Cargos de Procurador Assistência Jurídica e Psicólogo 

27/06/24 

 

 

Altamira do Paraná - PR, 26 de Junho de 2024 

 

 

 

José Etevaldo de Oliveira  

Prefeito Municipal  
 

EDITAL Nº 030/2024 
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 

ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR 


